quod ille e qui dudum
uenerat in actulit unum
et comedi ex oibz p
qua tu uenires? **B**ndi
sp ei. **E**t ait bndictus **A**u
tis elau seruantibus p
irruit clamore magna
et alternatis ait **B**ndi
cia et in pater mi **Q**ui
Venit germanus tuus
fraudulenter: et accepit be
nedictione tua **A**t ille sub
iuravit **I**uste uocatus est no
men eius in uob: superplan
tauit enim me ex a terra ui
ce **P**rimum uentura mea a
te **Q**ui uenit
sede uocatione mea **R**u
dis ab iprem: uos non
seruatis ait **E**t ait
Pater **Q**ui tu
habeas: et omnes frs eius
seruatis illius **S**eruantibus
frumentis et uino stabulin
en: et tibi pater h filii mi ul
tra et faciam? **C**ui elau ait
Num una inquit tantum
uocatione habes pater?
Michi quoq obsecro ut be
nedictas **E**ndi euulatu mag

no **A**t motus p
dixit **E**n **I**npi quid
ferre **E**t in ore celu desuper
erit bndictio tua **E**t
mi e gherondus et oballe noi
tua aduulne **A**d uenit
du mane in am tua et uerita
tem tua p norem **O** **I**n
In illo t **D**icit dicit uisa
pnt hinc p abola hanc
Homo quidam habuit
duos filios: et dixit ad
lescenor ex illis pami **P**at
re: **E**t a mihi portionem
istam me et me gtingit
Et diuulit illi **E**t
Et no postquam dies
speregit et uenit **E**t
tennoz hinc **E**t
est in regione longin
qua: et ibi dissipauit so
stantia sua uicento ligu
riose **E**t postquam oia co
sumasset: fra e fames
valida in regione illa.
et ipse cepit egere **E**t abi
it et adhesit uni cuius
regionis illius: et misit
illu in uilla sua ut pas
ceret porcos **E**t in pichat

imple ventre suū te filius
quas pora manducabat
et nemo illi dabat. In se
autem reuersus dixit. **Quam**
si meretriciarum in domo pa
tris mei habundant pan
ibus: ego autem hic fame pe
reō. **Surgam** et ibo ad
patrem meum: et dicitur ei. **Pa**
ter: parauimus tibi et cora
te: et iam non sum dignus
vocari filius tuus. fac
me sicut unum ex meretricia
rijs tuis. **Et surgens** ve
nit ad patrem suum. **En** autem
adhuc longe esset vidit
illum pater ipsius: et mira
motus est. **Et amirrens** te
ndit super collum eius et oscu
latus est eum. **Dixitque** filius
ei. **Pater:** parauimus tibi et
coram te: iam non sum dig
nus vocari filius tuus.
Dixit autem pater ad seruos su
os. **Cito** proferte stala pri
ma et induite illum. **Et da**
te annulum in manum eius
et saluameta impetres eis.
et abducite vitulum sagina
tum et occidite et inducite

et epulemini: quia hic filius
meus mortuus fuerat et
reuerit. perierat et inuentus
est. **Et reperit** epulari.
Erant autem filius eius seni
or magro. **Et cum** ueniret
et appropinquaret domui: au
dit symphonia et cho
rum. **Et uocauit** unum de
seruis et interrogauit que
hærent. **Et dixit** ei. **Frater**
tuus uenit: et occidit
patrem tuum vitulum sagina
tum. quia saluum illum recepit.
Indignatus est autem: et no
lebat intrare. **Pater** uo
llens egressus: cepit ro
gare illum. **At ille** rursus
dixit patri suo. **Ecce** tot an
nis seruis tibi et nunquam
mandati tui preceui: et
nunquam dedisti mihi hedum
ut cum amicis meis epula
rer. **Sed postquam** filius tu
us hic qui denotauit sti
lata sua mihi meretricibus
uenit: occidisti ei vitulum
saginatū. **At ipse** dixit illi.
Filius tuus meus es: et omnia
mea tua sunt. **Epulari** at